
Ů°ANSK0

Smlouva o dodávce serveru a přislušenstň
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,

mezi:

Teplo Blansko, s.r.o.
se sídlem Chelčického 1186/56, 678 01 Blansko
IČO: 19114117
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 133086
zastoupená : Ing. Vlastimilem Vaničkem, jednatelem

(dále jen ,,Kupujícŕ')

a společnosti

M8D s.r.o.
se sídlem Svatopluka Čecha 1194/37, Královo Pole, 612 00 Br
IČO: 28280458
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 58353
zastoupená: Tomášem Dočekalem, jednatelem

(dále jen ,,prodávajícř)

Předmět smlouvy

1.1. prodávajici se touto smlouvou zavazuje:

(i) dodat kupujichnu 1 ks serveru PowerEdge T350 Server, a to dle specifikace uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,Server")

(ii) provést fýzickou instalaci Serveru u KupujÍcího;
(iii) provést instalaci a konfiguraci SW vybaveni a další práce nutné ke zprovoznění

Serveru, a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy;
(iv) seznámit zaměstnance Kupujícího s obsluhou Serveru

1.2. Prodávajici prohlašuje, že Server bude dodán nový, resp. použité jen v rozsahu nutném pro
ověření funkčnosti a zprovozněni.

1.3. KupujÍcÍ se zavazuje za řádně poskytnuté plněni uhradit ceny dle ČI. IV této smlouvy.

Teplo Blansko s.r.o. l Chelčického 1186/56, 678 01 Blansko

IČO: 19114117 l DIČ: CZ19114117
ID datové schránky: yrpm3n2
Bankovní spojení: 328265475/0300 ČSOB
wvvw.teploblansko.cz l e-mail: info@teploblansko.cz



TEPLO

BLANSKO

W

Lhůta, místo a způsob předáni plněni

2.1 prodávajÍcÍ se zavazuje dodat KupujIcímu Server do 14 dnů od podpisu této smlouvy a
provést další činnosti dle ČI. 1.1. (ii) až (iv) do 5 pracovních dnů od dodání Serveru.
ProdávajÍcÍ sdělí pověřenému Kupujícímu konkrétni datum předáni Serveru nejméně 3
pracovní dny předem. Místem plněni jsou prostory sídla KupujicÍho.

2.2. Předání a převzetí Serveru a provedeni činnosti dle ČI. 1.1. (ii) až (iv) bude potvrzeno
podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. KupujĹcÍ je povinen dodaný
Server prohlédnout při převzetí, a prověřit tak kompletnost dodávky ve vztahu k příloze č. 1
této smlouvy.

Ill.
Ceny plnění a platební podmínky

3.1. Cena za dodání Serveru a provedeni dalších činnosti dle ČI. 1.1. představuje celkem částku
198.000,- KČ + DPH v zákonné výši.

3.2. Cena uvedená v ČI. 3.1. zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s plněním podle
této smlouvy.

3.3. Úhrada ceny plnění bude provedena na základě daňového dokladu. K ceně bude účtována
DPH v sazbě platné v den uskutečněni zdanitelného plnění.

3.4. Daňový doklad bude posílán elektronicky na adresu KupujicIho nebude-li možné daňový
doklad zaslat elektronicky, zašle prodávajÍcÍ daňový doklad na adresu KupujÍcjho.

3.5. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od doručení KupujicÍmu. Povinnost zaplatit je splněna
odepsáním příslušné částky z účtu KupujÍcjho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

IV.
Záruka a záruční servis

4.1 ProdávajÍcÍ poskytuje Kupujíchnu na dodaný Server záruku, přičemž záruka na server
představuje 7 let ode dne podepsáni předávacího protokolu oběma smluvními stranami dle
ČI. 2.2. Po tuto dobu se zavazuje odstraňovat na vlastni náklady veškeré záruční závady.
Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami

4.2. Reklamace budou Prodávajícímu předávány:
a) telefonicky na telefonní číslo ProdávajÍcÍho a současně ve stejný pracovní den bude

telefonická reklamace zaslána Prodávajkimu na e-mailovou adresu nebo
b) na e-mailovou adresu (bez předchozího telefonického nahlášení)

4.3. Hlášeni je možno uplatnit u prodávajíciho v precovnich dnech v době od 8 do 18 hodin.
4.4. Záruční opravy budou prováděny v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hodin, nebude-li

smluvními stranami dohodnuto jinak s tím, že závadu je ProdávajÍcÍ povinen odstranit do 24
hodin ode momentu nahlášeni.

V.
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

5.1 V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním Serveru či poskytnutím dalších služeb dle ČI.
1.1. ve stanovené lhůtě je prodávajÍcÍ povinen zaplatit Kupujichnu smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý den prodlení.

2



@ ŮÁNSKO

5.2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním záruční vady Serveru je Prodávající povinen
zaplatit Kupujícknu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každou započatý den prodlení.

5.3. Smluvní pokuta je splatná do 7 dnů ode dne doručení výzvy Kupujícího k její uhradě.
Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu povinného ve prospěch účtu
oprávněného.

5.4. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody.

VI.
Mlčenlivost a ochrana informací

6.1 ProdávajÍcÍ je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci či subdodavatelé a jejich zaměstnanci,
kteří se budou na plnění podle této smlouvy podílet, zachovali mlčenlivost o všech
skutečnostech, se kterými se v důsledku plněni této smlouvy seznámí a které nejsou veřejně
dostupné. Povinnost mlčenlivosti není časově omezena.

6.2. ProdávajÍcÍ je rovněž povinen chránit informace, které nejsou veřejně dostupné, před jejich
prozrazením a/nebo zpřistupněnkn neoprávněným osobám, a dále použit získané informace
výhradně pro účely plněni této smlouvy.

6.3. V případě, že prodávajÍcÍ poruší povinnosti uvedené v tomto článku, je KupujÍcÍ oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ, a to za každé takové porušení. Náhrada
škody není tímto dotčena.

VII.
Odstoupeni od smlouvy

7 1. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v celém či částečném rozsahu
v případě, že:

a) dodaný Server nebude splňovat veškerou specifikaci dle přílohy č. 1 a zjištěné
odlišnosti nebudou napraveny do 15 dnů od jejich oznámeni prodávajicknu,

b) ProdávajÍcÍ bude v prodlení s dodávkou Serveru delším než 30 dnů,
c) prodávajÍcÍ bude v prodlení se zprovozněním Serveru delším než 15 dnů,

7.2. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámeni o odstoupeni
Prodávajichnu.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

8.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

8.2. Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří Speciňkace serveru.
8.3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran,.
8.4. závazkový vztah založený touto smlouvou, se řidl zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
8.5. prodávajÍcÍ souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zvláštními právními předpisy,

zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

3



@ ě'L°ANsKo

pozdějších předpisů. Uveřejněni podle zákona o registru smluv včetně znečitelněni
neuveřejňovaných údajů zajistí KupujÍcÍ nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy.

8.6. Práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy mohou být postoupeny pouze po předchozím
písemném souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu se nepovažuje e-mail či jiné
elektronické zprávy.

8.7. Spory, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, budou řešeny především dohodou smluvních stran.
Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně příslušným
soudem České republiky.

8.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž kupujIci i prodávající obdrží po jednom
vyhotoveni.

V dne 0.(0 Zo3ď,

Za kupujíc ho:

Teplo Blansko s.r.o.

v 9qk'e dn, 2dL4

Za prodávajícIho:

M8D s.r.o.

4



@ ŮÁNSKO

Příloha č. 1

- lx 3.5" Chassis with up to 8 Hot Plug Hard Drives and AlC PERC, hot-plug PSU
- lx Intel Xeon E-2386G 3.5GHz, 12M Cache, 6C/12T, Turbo (95\N), 3200 MT/S
- 2x 32GB UDIMM, 3200MT/S, ECC
- 4x 480GB SSD ŠATA Read Intensive 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive,3.5in
- lx 8TB 7.2K RPM ŠATA 6Gbps 512e 3.5in Hot-plug Hard Drive
- iDRAC9, Enterprise 15G
- Dual, Hot-Plug, Power Supply, 700W MM HLAC (ONLY FOR 200-240Vac) Titanium,
Redundant (1"1)
- lx Windows Server 2022 Standard,16CORE,FI,No Med,No CAL, Multi Language
- lx 5-pack of \Mndows Server 2022/2019 User CALS (Standard or Datacenter)
- lx 5-pack of Windows Server 2022 Remote Desktop Services, User

Server bude vybaven disky SSD 4x 480GB a 8TB diskem ŠATA

- RAID5 = 1.44TB (SSD disky)
- RAIDO = 8TB zalohy pohoda a arena
- \Mndows 2022 server
- lx licence serveru = 2x instalace
- POHODA/DOHLEDOVY SYSTEM
- TERMINAL (pro 5 uživatelů) k systemu pohoda

5


